[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТАШЛЫ-ТАЛА КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА ТАШЛЫ-ТАЛ ЭЛ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛЫ-ТАЛА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                    361374,  Лескенский район, с.Ташлы-Тала, ул. Ленина, 38,  тел. 99-8-55

РЕШЕНИЕ № 5

    УНАФЭ № 5
    БЕГИМ № 5
совета местного самоуправления сельского поселения Ташлы-Тала Лескенского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики
(шестого созыва)

20.01.2017 г.                                                                                                                     с.п.Ташлы-Тала
               Заслушав  и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции  ОП «Лескенский» МО МВД России  « Урванский» перед депутатами и приглашенными   по итогам  2016 года, Совет  местного самоуправления  с.п.Ташлы-Тала Лескенского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению  отчет  УУП  Далелова А.В. за 2016 год.
2.По итогам работы  участкового уполномоченного полиции   ОП  «Лескенский» МО МВД России « Урванский»  Далелова А.В. признать    работу  « удовлитворительной».
3.Продолжить  взаимодействие  УУП  с органом  местного самоуправления и с жителями с.п. с целью  соблюдения общественного порядка и противодействия   проявления экстремизма и терроризма.

4.Разместить данное решение на официальном сайте с.п.Ташлы-Тала  www/adm-tt.ru/  в сети Интернет.
     Глава  с.п.Ташлы-Тала                                                                      Б.Токуев